
Nr. Regj.Them 10560, Faza e parë e procedurës së Falimentimit
Datë vendimi 24.7.2025

datë regjistrimi 13.1.2025
SHKURTIM VENDIMI

NË EMËR TË REPUBLIKËS

Gjykata e Shkallës së Parë e Juridiksionit të Përgjithshëm Tiranë, e përbërë nga:
GJYQTARE: Ejona Lazellari,
me sekretare gjyqësore Kejsi Kule, në Tiranë, në datën 24.7.2025, përfundoi së shqyrtuari në seancë

gjyqësore publike, çështjen civile që i përket:
PALA KËRKUESE: “Credit 2 All” sh.p.k., shoqëri e regjistruar sipas ligjit shqiptar, përfaqësuar

nga Av. Gerhard Velaj dhe Av. Silvi Tafilica, me adresë Boga & Associates, rr. “Ibrahim Rugova”, P.
O. Box 8264, Tirane.
OBJEKTI: Fillimi i procedurës së falimentimit.
BAZA LIGJORE: Nenet 13, 14, 17, 29 e vijues të ligjit nr. 110/2016, “Për falimentimin”.

VENDOSI:

1. Pranimin e kërkesës së debitorit.
2. Deklarimin e hapjes të procedurës së falimentimit në orën 10:00, të datës 24.7.2025, të shoqërisë

“Credit 2 All” sh.p.k., me NIPT: L716030151, me seli në adresën: Tiranë, rruga “Medar Shtylla”, nd.
1, H. 2, ap. 59, Njësia Administrative 5, 1060, me administrator Nguyen Quoc Huoi, me adresë për
efekt njoftimi: rruga “Ibrahim Rrugova”, P. O. Box 8264, Tiranë.
3. Emërimin si administratore të falimentimit për shoqërinë “Credit 2 All” sh.p.k. të znj. Anida

Nuri, e regjistruar në listën e administratorëve të falimentit me nr. 16 licence, me adresë: rruga “Vaso
Pasha”, pallati 27, shkalla 4, apartamenti 4, Tiranë.
4. Caktimin e komitet të përkohshëm të kreditorëve të përbërë nga 5 anëtarë, përfshirë 2 kreditorët

më të mëdhenj të pasiguruar dhe kreditorin më të madh të preferuar:
- Silver Case Pacific PTE. LTD;
- Individual Entrepreuner D.I;
- Piressa Holding Limited (Gelmano Consulting-cedim kredie).
5. Të gjithë kreditorët e shoqërisë “Credit 2 All” sh.p.k. të paraqesin pranë administratores së

falimentimit pretendimet e tyre, brenda 45 ditëve nga dita e shpalljes së këtij vendimi në QKB.
6. Të gjithë kreditorët e shoqërisë “Credit 2 All” sh.p.k. të njoftojnë menjëherë administratoren e

falimentimit për pretendimet dhe të drejtat e tyre të siguruara mbi pasuritë e debitorit.
7. Personat që kanë detyrime ndaj debitorit, shoqërisë “Credit 2 All” sh.p.k., t’ia paguajnë dhe

shlyejnë ato administratores së falimentimit znj. Anida Nuri.
8. Mbledhja për raportim e kreditorëve të shoqërisë “Credit 2 All” sh.p.k. të mbahet brenda 60

ditëve nga shpallja e këtij vendimi.
9. Mbledhja për verifikimin e kreditorëve të shoqërisë “Credit 2 All” sh.p.k. të mbahet brenda 60

ditëve nga përfundimi i afatit të depozitimit të pretendimeve.
10. Urdhërohet publikimi i shkurtimit të këtij vendimi në faqen zyrtare të:
- Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm Tiranë;
- Qendrës Kombëtare të Biznesit; si dhe në
- Fletoren Zyrtare.
11. Një kopje e vendimit për hapjen e procedurave të falimentimit të shoqërisë “Credit 2 All”

sh.p.k. t’i njoftohet administratores së falimentimit, znj. Anida Nuri.



12. Një kopje e vendimit për hapjen e procedurave të falimentimit të shoqërisë “Credit 2 All”
sh.p.k. t’i njoftohet debitorit.
13. Në zbatim të nenit 29, paragrafi 4, administratori ngarkohet me dërgimin e një kopjeje të

përmbledhur të vendimit secilit prej kreditorëve të njohur të debitorit, pavarësisht nga fakti që
kreditorët dhe çdo palë tjetër e interesuar konsiderohen të njoftuar si pasojë e shpalljes publike.
14. Një kopje e shkurtimit të vendimit për hapjen e procedurave të falimentimit të shoqërisë “Credit

2 All” sh.p.k. t’i dërgohet Agjencisë Shtetërore të Kadastrës, me qëllim njoftimin e të gjitha drejtorive
vendore të ASHK-së dhe kryerjen e veprimeve, në përputhje me kriteret e ligjit nr. 110/2016, “Për
falimentimin”.
15. Një kopje e vendimit për hapjen e procedurave të falimentimit të shoqërisë “Credit 2 All”

sh.p.k. t’i dërgohet të gjitha bankave të nivelit të dytë që ushtrojnë veprimtari në Republikën e
Shqipërisë.
16. Një kopje e vendimit për hapjen e procedurave të falimentimit të shoqërisë “Credit 2 All”

sh.p.k. t’i dërgohet Drejtorisë së Përgjithshme të Tatimeve.
17. Një kopje e vendimit për hapjen e procedurave të falimentimit të shoqërisë “Credit 2 All”

sh.p.k. t’i dërgohet Drejtorisë së Përgjithshme të Doganave.
18. Një kopje e vendimit për hapjen e procedurave të falimentimit të shoqërisë “Credit 2 All”sh.p.k.

t’i dërgohet Autoritetit Rrugor Shqiptar.
19. Një kopje e vendimit për hapjen e procedurave të falimentimit të shoqërisë “Credit 2 All”

sh.p.k. t’i dërgohet Agjencisë së Mbikëqyrjes së Falimentit, pranë Ministrisë së Drejtësisë.
20. Një kopje e vendimit për hapjen e procedurave të falimentimit të shoqërisë “Credit 2 All”

sh.p.k. t’i dërgohet Dhomës Kombëtare të Noterëve.
21. Shpenzimet gjyqësore i ngarkohen palës kërkuese.
22. Kundër këtij vendimi mund të bëhet ankim në Gjykatën e Apelit të Juridiksionit të

Përgjithshëm, brenda 15 ditëve nga e nesërmja e njoftimit të vendimit të arsyetuar.
23. Ky vendim është menjëherë i ekzekutueshëm dhe ankimi ndaj tij nuk pezullon zbatimin e tij.
24. U shpall në Tiranë, sot, më datë 24.7.2025.

GJYQTARE
Ejona Lazellari

SEKRETARE
Kejsi Kule


